ДУМА КУРТАМЫШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

   от 23 марта 2023 года № 14
           г. Куртамыш

О рассмотрении протеста прокурора

Куртамышского района

Рассмотрев протест прокурора Куртамышского района от 28 февраля 2023 года

№ 07-01/1-2023 на решение Думы Куртамышского муниципального округа Курганской

области от 23 декабря 2021 года № 104 «Об утверждении Положения о муниципальном

лесном контроле на территории Куртамышского муниципального округа Курганской

области» Дума Куртамышского муниципального округа Курганской области

РЕШИЛА:

1.  Протест   прокурора   Куртамышского района от 28 февраля 2023 года

№ 07-01/1-2023 удовлетворить.

2.  Рекомендовать Администрации Куртамышского муниципального округа

Курганской области в срок до 1 апреля 2023 года привести нормативный правовой акт в

соответствие с действующим законодательством.

3. Направить настоящее решение в прокуратуру Куртамышского района.

4. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене

«Куртамышский муниципальный округ: официально» и разместить на официальном сайте

Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Думы

Куртамышского муниципального округа Курганской области.

Заместитель председателя Думы Куртамышского

муниципального округа Курганской области                                           С.Г. Куликовских